



Třinec, 24. 1. 2025

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1

Název VZ: Dovybavení endoskopické věže

Číslo VZ: TRI/Buj/2025/2/dovybavení endoskop. věže
(v systému EZAK číslo P25V00000010)

Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu

Zadavatel obdržel žádost o **vysvětlení zadávacích podmínek** následujícího znění:

Dotaz č. 1:

Bude zadavatel akceptovat nabídku Elektrochirurgického generátoru s Vysokofrekvenční výstup – bipolární módy – řezání s omezenou koagulací, koagulací bez generování jisker pro hluboké účinky v tkáni, koagulace bez generování jisker pro kontrolované účinky v tkáni s detekcí automatického ukončení procedury, hloubkovou koagulací v závislosti na odporu namísto požadovaných standardní, mikro, makro? Přičemž nabízené řešení vyhovuje všem standardně používaným procedurám v gastroenterologii?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku Elektrochirurgického generátoru s Vysokofrekvenční výstup – bipolární módy – řezání s omezenou koagulací, koagulací bez generování jisker pro hluboké účinky v tkáni, koagulace bez generování jisker pro kontrolované účinky v tkáni s detekcí automatického ukončení procedury, hloubkovou koagulací v závislosti na odporu.

Dotaz č. 2:

Bude zadavatel akceptovat nabídku Elektrochirurgického generátoru s Monopolární výkon max. 120 W namísto min. 250 W?



NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace

Kaštanová 268, Dolní Lištná, 739 61 Třinec

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat Elektrochirurgický generátor s Monopolárním výkonem max. 120 W.

Dotaz č. 3:

Bude zadavatel akceptovat nabídku Elektrochirurgického generátoru s plynulým nastavením výkonu po 1 W v rozsahu 0 - 50 W, dále v kroku po 5 W?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat Elektrochirurgický generátor s plynulým nastavením výkonu po 1 W v rozsahu 0 - 50 W, dále v kroku po 5 W.

Dotaz č. 4:

Bude zadavatel akceptovat nabídku Oplachové pumpy bez Připojení obrazového záznamu do dokumentace pacienta v PC?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat oplachovou pumpu bez připojení obrazového záznamu do dokumentace pacienta v PC.

Termín pro podání nabídek se prodlužuje do **4. 2. 2025, 7:00 h.**

Ing. Lucie Bujáková
referent veřejných zakázek